Pera
PROPRIEDADES
› Corpo em policarbonato branco e difusor em poli-
carbonato branco leitoso.
› Disponíveis nas potências de 4,8W, 7W, 9W, 12W,
15W.
› Possui driver interno isolado.
› Formato similar às lâmpadas incandescentes tra-

DE COR
DIMENSÕES (mm)
EMB. COLETIVA
EQUIVALÊNCIA
A B INCANDESCENTE FLUORESCENTE
257110576 LED-PER-IN-AM3000K-200-4,8W-BIVOLT-MG480 4,8W
100V-240V
Bivolt
Automático
480 lm 100 lm/W
>0,40
Amarela 3000K 55 105
1 cx =
60 un
35W 10W
257121374 LED-PER-IN-BR6500K-200-4,8W-BIVOLT-MG480 4,8W 480 lm 100 lm/W Branca 6500K 55 105 35W 10W
257130574 LED-PER-IN-AM3000K-200-7W-BIVOLT-MG640 7W 640 lm 91,4 lm/W
>0,70
Amarela 3000K
60
112 40W 13W
257141372 LED-PER-IN-BR6500K-200-7W-BIVOLT-MG640 7W 640 lm 91,4 lm/W Branca 6500K 112 40W 13W
257160571 LED-PER-IN-AM3000K-200-9W-BIVOLT-MG810 9W 810 lm 90 lm/W Amarela 3000K 112 60W 16W
257171379 LED-PER-IN-BR6500K-200-9W-BIVOLT-MG810 9W 810 lm 90lm/W Branca 6500K 112 60W 16W
257210573 LED-PER-IN-AM3000K-200-12W-BIVOLT-MG1100 12W 1100 lm 91,7 lm/W Amarela 3000K 118 75W 20W
257221371 LED-PER-IN-BR6500K-200-12W-BIVOLT-MG1100 12W 1100 lm 91,7 lm/W Branca 6500K 118 75W 20W
257230571 LED-PER-IN-AM3000K-200-15W-BIVOLT-MG1400 15W 1400 lm 93,3 lm/W Amarela 3000K 118 90W 26W
257241379 LED-PER-IN-BR6500K-200-15W-BIVOLT-MG1400 15W 1400 lm 93,3 lm/W Branca 6500K 118 90W 26W
DIMENSÕESMODELO
A
B
Serviço de Orientação Técnica AVANT